PORTARIA N.º2483/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                Considerando o art. 157, § 6º, alínea "a", do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense,

                    Considerando, ainda, Memo/PF-DIRGER/Nº170/2018, da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em

05 de setembro de 2018,

R E S O L V E

1                Designar os servidores, alunos e representantes da comunidade externa para constituírem o Núcleo de

Apoio às Pessoas com Necessidades Específicas - NAPNE do câmpus Passo Fundo.

Servidores:

Vanessa Lago Machado - Responsável

Samanta Santos da Vara Vanini - Vice-responsável

Claudio André Lopes de Oliveira

Gabriel Santin

Jacinta Lourdes Weber Bourscheid

José Antônio Oliveira de Figueiredo

Raul Eduardo Fernandez Sales

Ricardo Luis Deboni

Tamara Francisca Baggio

Estagiário:

Renato Ramalho

Discente:

Maiara Karina Posse

Comunidade externa:

Adriana Aparecida da Silva

Mateus de Mattos

2.            Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 10 de setembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 10/09/2018 23:59:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/09/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

4017

6c0748cbf4

	PORTARIA N.º2483/2018
	Documento assinado eletronicamente por: